
ZARZĄDZENIE Nr 2957/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z wnioskowaniem, zawieraniem umów oraz realizacją i rozliczeniem projektów 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

w obszarach B, C, D i F,  finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 35a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558, 1700 i 1812), art. 48 ust. 2 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Piotra Kowalskiego, p. o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi, do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów oraz realizacją i rozliczeniem projektów 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach 

B, C, D i F, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych.

2. W przypadku nieobecności Piotra Kowalskiego, p. o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Elżbiecie 

Jaszczak, Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ds. pomocy 

środowiskowej.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 7679/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

6 lipca 2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów oraz realizacją i rozliczeniem projektów 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach B, C, D i F,  

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


